第14号様式（第17条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ列４番）
屋外広告業登録事項変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○年○○月○○日
　香川県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所　　香川県高松市番町四丁目１番１０号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　株式会社　香川県
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　香川　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人にあっては、住民票記載の住所及び氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（０８７）８３１－１１１１

 (
屋外広告業の登録年月日、登録番号を記入してください。
)　香川県屋外広告物条例第30条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	登録年月日
	　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	登録番号
	　　　　　香川県屋外広告業登録　　第　　　　　　号

	変更のあった事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

	 (
以下の事項に変更があったときは、その日から３０日以内に、届出をお願いします。
①氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
②
香川県の区域（高松市の区域を除く。）内において営業を行う
営業所の名称及び所在地
③法人にあっては、その役員の氏名
④未成年者にあっては、その法定代理人の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その役員の氏名
⑤
営業所ごとに選任される
業務主任者の氏名及び所属する営業所の名称
)

	新たに業務主任者となった者がいる場合は
当該者の生年月日
	　　昭和
　　　　　　　　年　　月　　日
　　平成

	添付書類
	１　氏名若しくは名称若しくは住所又は法人の代表者の氏名の変更の場合　登録申請者の住民票の抄本又は登記事項証明書
２　法人の役員の氏名の変更の場合　登記事項証明書及び変更に係る役員の住民票の抄本並びに新たに役員となった者がいる場合にあっては、誓約書及びその者の略歴書
３　法定代理人（法人にあってはその役員。以下同じ。）の氏名又は住所の変更の場合　法定代理人の住民票の抄本並びに新たに法定代理人となった者がいる場合にあっては、誓約書及びその者の略歴書
４　業務主任者の氏名の変更の場合　業務主任者の住民票の抄本及び新たに業務主任者となった者がいる場合にあっては、その者が香川県屋外広告物条例第34条第１項各号のいずれかに該当する者であることを証する書面

[bookmark: _GoBack]注　県内に住所を有する者の住民票の抄本については、添付を省略することができます。